Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº055 –Data 07/04/2017

Esta é a Edição Nº055 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DE  TERMO ADITIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do décimo segundo aditivo ao contrato n° 013/2013 –
CONTRATO : LF Transporte de Passageiros LTDA. OBJETO:
Transporte escolar. Fica concedido o reajuste de 5,38%, com
base no IGPM acumulado, na rota 1 passando para o valor de
R$ 4,13 por km, com embasamento no art. 65, II, “d” da Lei
Federal 8.666/93 e suas alterações. Belarmino Luciano Leite-
Prefeito Municipal.

EXTRATO DE  TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do décimo segundo aditivo ao contrato n° 013/2013
– CONTRATO : LF Transporte de Passageiros LTDA. OBJETO:
Transporte escolar. Fica concedido o reajuste de 5,38%, com
base no IGPM acumulado, na rota 8 passando para o valor de
R$ 4,25 por km,  com embasamento no art. 65,  II, “d” da Lei
Federal 8.666/93 e suas alterações. Belarmino Luciano Leite-
Prefeito Municipal.

EXTRATO DE  TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o
extrato do termo aditivo: CONTRATADO – GLOBAL
CONSTRUTORA E TERREPLENAGEM LTDA. Em razão da natureza
contínua da prestação dos serviços, fica ajustada a prorrogação
de prazo do contrato de prestação de serviços, com fundamento
no art. 57, II, da Lei nº 8.666, de 21.06.93 e suas alterações, a
partir de 01.04.2017 a 31.07.2017. 31 de março de 2017 –
Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – torna público o
extrato do contrato de prestação de serviços nº 024/2017.
Objeto: Aquisição de caixa d’água de 20.000 litros e
adaptadores em carácter de urgência para substituição da
caixa d’água que abastece a Comunidade de Serra Negra..
Contratado: IGL- IMPORTAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÕES LTDA. Vigência: até 31/05/2017. Valor
Total: R$6.690,00. Dotação orçamentária: Ficha 66. Belarmino
Luciano Leite – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO N°24/2017

O Município de São Sebastião do Oeste, através de seu
Prefeito Municipal, torna público a revogação da
Concorrência nº 001/2017, P.L. nº 032/2017, embasado
no art. 49, da lei Federal 8.666/93 e suas alterações.
Motivo: análise detalhada das planilhas e seus anexos.
Mais informações pelo telefone 37-32486.1173 -
Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal

REVOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do primeiro termo aditivo a ata de registro de preços
nº -015/2016 - DETENTORA – BIOHOSP PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA. OBJETO – Aquisição de medicamentos
para os usuários do SUS–Constitui o objeto do presente Termo
Aditivo acréscimo de aproximadamente 24% para
fornecimento do item 161 Vigabatrina 500MG. Belarmino
Luciano Leite- Prefeito Municipal.

EXTRATO DE  TERMO ADITIVO

Edição Nº055 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – torna público a
retificação da publicação do extrato do contrato de prestação de
serviços nº 026/2017. Contratado: ASSETEC INFORMÁTICA LTDA-
ME, CNPJ N°03.652.053/0001-79. Vigência: 12 meses. Onde se-le
contrato de prestação de serviços nº 024/2017, leia-se  contrato de
prestação de serviços nº 026/2017. Belarmino Luciano Leite –
Prefeito  Municipal.

RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE- torna público
o extrato do 2º termo aditivo do contrato nº 025/2016.
CONTRATADO - Gtronic Tecnologia em Informática Ltda -
ME. Fica ajustado o acréscimo de aproximadamente 20%,
com embasamento no art. 65, II, § 1º da Lei Federal
8.666/93 e suas alterações na planilha de quantitativos,
sendo acrescentado 7.000 cópias por mês para o item 01 e
8.000 cópias por mês para o item 02- Belarmino Luciano
Leite – Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – torna público o
extrato do contrato de prestação de serviços nº 023/2017. Objeto:
aquisição futura e eventual de material de escritório e didático para
manutenção das Secretarias Municipais requisitantes - São
Sebastião do Oeste.. Contratado: MARCILIA AZEVEDO GROSSI.
Vigência: até 31/12/2017. Valor Total: R$42.146,70. Belarmino
Luciano Leite – Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO N°23/2017